様式第１号（第４条関係）

丸 尾 記 念 館 利 用 許 可 申 請 書

年   月   日

御前崎市教育委員会 様

住 所

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先

次のとおり御前崎市丸尾記念館の利用の許可を受けたいので、申請します。

事業名

利用目的

利用人数 大人     名     子供     名

利用期間

（年月日時間）

年  月  日（ ）   ：   から

年  月  日（ ）   ：   まで

免除・減額の希望有無 有 □    無 □

減額・免除申請の理由